院青〔2022〕6号

关于举办数学与金融学院“党在心中”文明寝室

布置大赛的通知

各班级、团支部：

作为青春的代言人，21 世纪的大学生总洋溢着年轻的活

力、充满着狂热的激情，他们对大学生活充满了期待。寝室

是我们在校大学生联系最为紧密，交流最频繁的场所之一，

寝室文化的好与坏，直接反映着在校大学生的成长情况。今

年也是中国共产主义青年团成立 100 周年。喜迎建团 100 周

年，打造文明寝室。100 年栉风沐雨，共青团始终坚定不移

跟党走，团结带领共青团员和广大青年前赴后继、勇当先锋，

书写了中国青年运动的华章。作为最积极最有生气的力量，

广大青年已成为我们时代的风向标。所以为了庆祝建团 100

周年，我们举办这次寝室装扮大赛。现将有关事项通知如下：

一、组织机构

数学与金融学院团委 生活部

二、时间安排

活动时间：3 月 3 号至 3 月 7号

三、活动方式

通过网上收集作品后期统一进行打分

四、活动对象

数学与金融学院全体学生

五、活动流程

（一）参赛方式：

各位意愿参赛者可以通过生活部工作人员 QQ 空间查看

活动宣传进行报名参赛，或直接加线上 QQ 通知群，群号：

467190941，在群内联系管理员进行报名。

（二）比赛形式：

宿舍成员自主装饰寝室，装饰寝室后，由评分人员进行

线下查寝打分，最终结果由相关人员通知。

（三）活动要求：

1.主题要求

围绕“建团 100 周年，特色寝室，红色”等元素进行设

计。

2.宿舍装扮要求

（1）内容积极向上, 围绕主题

（2）有创新，富有文化气息，精神内涵。

（3）装饰材料使用符合环保实用要求，

（4）介绍得体，流利，体现大学生的青春朝气，独特

个性

（5）日用品摆放整齐，被子折叠美观。放置统一。书

桌整洁摆放，地板上没有纸屑，积水等。

六、活动评分细则

附件一“党在心中”文明寝室布置大赛评分标准

评分项目 评分标准 分值

主题表现 围绕主题 30%

宿舍文化 如红色元素 10%

材料使用 是否易于保持，环保 20%

色彩的搭配 是否合理 10%

整体效果  20%

宿舍布置
环境是否整洁，物品

摆放
10%